
                                   Uchwała  Nr     XXXIV/ 258/ 2013 
                                 Rady Gminy Gniezno 
                                z dnia    08 lutego 2013 r. 
 
 
 
 
W sprawie   uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marzca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001r. nr 142 ,poz 1591 ze zm.) oraz art 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U nr 157 poz. 1240 ze zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
                                                 §             1. 
 
W załączniku  nr 1 - Prognoza finansowa Gminy Gniezno na lata  2012-2021 wprowadza się 
zmiany zgodnie z  załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 
                                                  
 
                                                  §            2. 
 
W załączniku nr 2 -  Wydatki na przedsięwzięcia, wprowadza się zmiany zgodnie  z 
załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część . 
 
                                                   §          3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 
 
                                                   §           4.. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 
 
Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy  wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej 
i w budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie 
wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki 
samorządu terytorialnego. W związku z  planowaną zmianą budżetu uchwałą Rady Gminy 
dokonanie zmian wieloletniej prognozy finansowej w celu dostosowania wielkości w niej 
ujętych jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Strona 1


Wieloletnia Prognoza Finansowa


Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieŜące dochody majątkowe


ze sprzedaŜy majątku


1 1a 1b 1due


z tego:


w tym:w tym:


środki na programy,  
projekty lub zadania 


finansowane z udziałem 
środków, o których  


mowa w art. 5 ust. 1 pkt  
2 ustawy


środki na programy,  
projekty lub zadania 


finansowane z udziałem 
środków, o których  


mowa w art. 5 ust. 1 pkt  
2


1aue 1csymbol


Formuła [1a]+[1b]


środki określone w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy


w tym:


1a1


w tym:


środki określone w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy


1d


2013 27 320 439,00 27 120 439,00 200 000,00 200 000,000,00 0,000,00 0,00


2014 28 111 000,00 28 111 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2015 28 938 515,47 28 938 515,47 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2016 29 790 878,36 29 790 878,36 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2017 30 640 525,32 30 640 525,32 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2018 31 488 609,92 31 488 609,92 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2019 32 300 096,56 32 300 096,56 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2020 33 132 898,88 33 132 898,88 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2021 33 929 635,55 33 929 635,55 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00







Strona 2


Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 


na projekty 
realizowane przy 


udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2


10 10b


w tym:


Formuła


symbol


Wydatki ogółem Wydatki bieŜące 
razem


Wydatki bieŜące 
(bez odsetek i 


prowizji od: 
kredytów i 


poŜyczek oraz 
wyemitowanych  


papierów 
wartościowych)


 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń


gwarancje i  
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 


zobowiązań z art.  
243 ufp/169sufp


w tym:


w tym:


z tego:


z tego:


na pokrycie 
ujemnego wyniku  


finansowego 
samodzielnego 


publicznego 
zakładu opieki 


zdrowotnej


na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt  
2


finansowane 
środkami 


określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


ustawy


w tym:


27 24 2 2c 2d 2g 2f 2f1


[2]+[7b][10]+[24]


 wydatki bieŜące na 
obsługę długu odsetki i 


dyskonto


w tym:


7b 7b1


finansowane 
środkami 


określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 


ustawy


w tym:


10b1


2013 3 925 360,58 0,0027 103 843,56 23 178 482,98 22 901 182,98 0,00 0,00 0,00 277 300,00 277 300,000,00 0,00 0,00


2014 4 476 000,00 0,0028 250 000,00 23 774 000,00 23 474 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00 0,00


2015 4 877 516,57 0,0029 241 516,57 24 364 000,00 24 061 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,000,00 0,00 0,00


2016 3 630 000,00 0,0028 603 000,00 24 973 000,00 24 663 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,000,00 0,00 0,00


2017 3 267 525,28 0,0028 804 525,28 25 537 000,00 25 280 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,000,00 0,00 0,00


2018 3 766 916,25 0,0029 847 916,25 26 081 000,00 25 912 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,000,00 0,00 0,00


2019 4 443 096,88 0,0031 100 096,88 26 657 000,00 26 560 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,000,00 0,00 0,00


2020 5 294 898,88 0,0032 568 898,88 27 274 000,00 27 224 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 0,00


2021 5 462 978,37 0,0033 331 978,37 27 869 000,00 27 850 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,000,00 0,00 0,00







Strona 3


Wyszczególnienie


Formuła


symbol


Wynik budŜetu
Dochody bieŜące -  


wydatki bieŜące
Przychody budŜetu


NadwyŜka 
budŜetowa z lat 


ubiegłych 
angaŜowana w 
budŜecie roku 


bieŜącego


z tego:


w tym:


na pokrycie deficytu 
budŜetu


Wolne środki, o 
których mowa w 


art. 217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angaŜowane w 


budŜecie roku 
bieŜącego


na pokrycie deficytu 
budŜetu


w tym:


Kredyty, poŜyczki,  
sprzedaŜ papierów 


wartościowych
na pokrycie deficytu 


budŜetu


w tym:


28 25 29 4.1 4.1a 4.2 4.2a 11 11a


[1]-[27] [1a]-[24] [4.1]+[4.2]+[5]+[11]


Inne przychody nie 
związane z 


zaciągnięciem 
długu


na pokrycie deficytu 
budŜetu


5a5


w tym:


2013 216 595,44 3 941 956,02 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600 000,00 0,000,00 0,00


2014 -139 000,00 4 337 000,00 1 626 828,04 0,00 0,00 0,00 0,001 626 828,04 139 000,000,00 0,00


2015 -303 001,10 4 574 515,47 2 018 829,14 0,00 0,00 0,00 0,002 018 829,14 303 001,100,00 0,00


2016 1 187 878,36 4 817 878,36 988 693,63 0,00 0,00 0,00 0,00988 693,63 0,000,00 0,00


2017 1 836 000,04 5 103 525,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2018 1 640 693,67 5 407 609,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2019 1 199 999,68 5 643 096,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2020 564 000,00 5 858 898,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00


2021 597 657,18 6 060 635,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie


Kwota zobowiązań  
związku 


współtworzonego 
przez jst 


przypadających do 
spłaty w danym 


roku budŜetowym 
podlegająca 


doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp


15


Formuła


symbol


Rozchody budŜetu


30


[7a]+[8]


7a


Rozchody z tytułu 
spłaty rat 


kapitałowych oraz 
wykupu papierów 


wartościowych


kwota wyłączeń z  
art. 243 ust. 3 pkt 1 


ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 


przypadająca na 
dany rok 


budŜetowy


w tym:


z tego:


7a1 8


Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 


udzielane poŜyczki)


Kwota długu


13 13a


 dług spłacany 
wydatkami 


(zobowiązania 
wymagalne, umowy  


zaliczane do 
kategorii kredytów i  


poŜyczek, itp.)


w tym:


Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170  


ust. 3 sufp


14


([13])/[1]


18


ZadłuŜenie/dochod
y ogółem - max 


60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)


ZadłuŜenie/dochod
y ogółem - max 


60% z art. 170 sufp  
(po uwzględnieniu 


wyłączeń)


18a


([13]-[14])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]


19


Planowana łączna 
kwota spłaty 


zobowiązań/dochod
y ogółem - max 


15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)


wskaźniki z art. 169/170 sufp


Planowana łączna  
kwota spłaty 


zobowiązań/dochod
y ogółem - max 


15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 


wyłączeń)


19a


([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-
[7a1])/[1]


2013 0,001 816 595,44 1 816 595,44 0,00 0,00 6 584 227,83 0,00 0,00 24,10% 24,10% 7,66% 7,66%


2014 0,001 487 828,04 1 487 828,04 0,00 0,00 6 723 227,83 0,00 0,00 23,92% 23,92% 6,36% 6,36%


2015 0,001 715 828,04 1 715 828,04 0,00 0,00 7 026 228,93 0,00 0,00 24,28% 24,28% 6,98% 6,98%


2016 0,002 176 571,99 2 176 571,99 0,00 0,00 5 838 350,57 0,00 0,00 19,60% 19,60% 8,35% 8,35%


2017 0,001 836 000,04 1 836 000,04 0,00 0,00 4 002 350,53 0,00 0,00 13,06% 13,06% 6,83% 6,83%


2018 0,001 640 693,67 1 640 693,67 0,00 0,00 2 361 656,86 0,00 0,00 7,50% 7,50% 5,75% 5,75%


2019 0,001 199 999,68 1 199 999,68 0,00 0,00 1 161 657,18 0,00 0,00 3,60% 3,60% 4,02% 4,02%


2020 0,00564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 597 657,18 0,00 0,00 1,80% 1,80% 1,85% 1,85%


2021 0,00597 657,18 597 657,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 1,82% 1,82%


** Przeznaczenie planowanej nadwyŜki budŜetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.







Strona 5


Wyszczególnienie  na wynagrodzenia 
i składki od nich 


naliczane


 związane z 
funkcjonowaniem 


organów JST


2a


 wydatki bieŜące 
objęte limitem art.  


226 ust. 4 ufp


2b


 wydatki majątkowe  
objęte limitem art.  


226 ust. 4 ufp


2e


Informacja z art. 226 ust. 2


Formuła


symbol 10a


Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 


której mowa w art.  
243 w danym roku


Maksymalny 
dopuszczalny 


wskaźnik spłaty z  
art. 243 ufp


Maksymalny 
dopuszczalny 


wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp (z 


wykonaniem za rok  
N-1)


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp 


(bez wyłączeń)  
(planistyczne- 


go)


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp 


(bez wyłączeń) 
(z wykonaniem 


za rok N-1)


Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  


zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE)


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 


(planistycznego
)


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 


(z wykonaniem 
za rok N-1)


wskaźniki z art. 243 ufp


20


([1a]-[24]+[1c])/[1]
średnia z trzech 


poprzednich lat [20]


20a 20b


średnia z trzech 
poprzednich lat [20]


([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/
[1]


Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty  


zobowiązań do 
dochodów  (ze 


związkiem oraz bez  
wyłączeń)


21a


[21]<=[20a] [21]<=[20b]


21b 22


([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-
[2d]-[7a1])/[1]


[22]<=[20a]


22a 22b


[22]<=[20b]


21


2013 10 307 062,53 2 522 616,15 4 067 143,00 834 462,8815,26% 14,35%15,16% 7,66% TAK TAK 7,66% TAK TAK


2014 10 493 000,00 2 586 000,00 3 505 000,00 4 275 571,5914,13% 13,22%15,43% 6,36% TAK TAK 6,36% TAK TAK


2015 10 692 000,00 2 651 000,00 3 019 000,00 4 677 516,5714,76% 13,85%15,81% 6,98% TAK TAK 6,98% TAK TAK


2016 10 959 000,00 2 717 000,00 0,00 3 430 000,0015,47% 15,47%16,17% 8,35% TAK TAK 8,35% TAK TAK


2017 11 233 000,00 2 785 000,00 0,00 800 000,0015,80% 15,80%16,66% 6,83% TAK TAK 6,83% TAK TAK


2018 11 514 000,00 2 855 000,00 0,00 0,0016,21% 16,21%17,17% 5,75% TAK TAK 5,75% TAK TAK


2019 11 802 000,00 2 926 000,00 0,00 0,0016,67% 16,67%17,47% 4,02% TAK TAK 4,02% TAK TAK


2020 12 097 000,00 2 999 000,00 0,00 0,0017,10% 17,10%17,68% 1,85% TAK TAK 1,85% TAK TAK


2021 12 375 000,00 3 068 000,00 0,00 0,0017,44% 17,44%17,86% 1,82% TAK TAK 1,82% TAK TAK







Strona 6


Wyszczególnienie


Formuła


symbol


Kwoty nadwyŜki  
budŜetowej planowanej  


w poszczególnych 
latach objętych 


prognozą **


16 17


Wartość przejętych 
zobowiązań od spzoz


17a


w tym: Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz


Wysokość zobowiązań 
podlegających 


umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190  


ustawy o działalności  
leczniczej


Dochody budŜetowe z  
tytułu dotacji celowej z  


budŜetu państwa o 
której mowa w art. 196  
ustawy o działalności  


leczniczej


Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań  


spzoz przekształconego  
na zasadach 


określonych w 
przepisach  o 


działalności leczniczej


Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań  
spzoz likwidowanego 


na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 


działalności leczniczej


 na spłatę przejętych  
zobowiązań spzoz  


przekształconego na  
zasadach określonych  


w przepisach  o 
działalności leczniczej,  


w wysokości w jakiej  
nie podlegają 


sfinansowaniu dotacją z  
budŜetu państwa


w tym:


17c 17d 17e1 17e2 17e2.1


2013 216 595,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2016 1 187 878,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2017 1 836 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2018 1 640 693,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2019 1 199 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2020 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2021 597 657,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


** Przeznaczenie planowanej nadwyŜki budŜetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.








Strona 1


Wykaz przedsięwzięć do WPF


Nazwa i cel
Jednostka 


odpowiedzialna lub  
koordynująca od do


Łączne nakłady 
finansowe


Okres realizacji


Rozdział


Limit 2013 Limit 2014


Przedsięwzięcia ogółem 29 236 521,29 4 901 605,88 7 780 571,59


- wydatki bieŜące 15 191 484,40 4 067 143,00 3 505 000,00


- wydatki majątkowe 14 045 036,89 834 462,88 4 275 571,59


1) programy, projekty lub zadania (razem) 29 236 521,29 4 901 605,88 7 780 571,59


- wydatki bieŜące 15 191 484,40 4 067 143,00 3 505 000,00


- wydatki majątkowe 14 045 036,89 834 462,88 4 275 571,59


a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, (razem)


0,00 0,00 0,00


- wydatki bieŜące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieŜące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niŜ wymienione w lit.a i b) (razem) 29 236 521,29 4 901 605,88 7 780 571,59


- wydatki bieŜące 15 191 484,40 4 067 143,00 3 505 000,00


 Utrzymenie  hali sportowej przy szkole podstawowej w Jankowie Dolnym -   
zapewnienie    prawidłowego uŜytkowania hali


Urząd Gminy Gniezno 2013 2015 230 000,00 70 000,00 80 000,00


BieŜące utrzymanie dróg  -  zapewnienie bezpieczeństwa na drogach Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 3 361 201,00 1 038 000,00 600 000,00
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Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit zobowiązań


7 696 516,57 3 430 000,00 800 000,00 23 888 835,86


3 019 000,00 0,00 0,00 10 591 143,00


4 677 516,57 3 430 000,00 800 000,00 13 297 692,86


7 696 516,57 3 430 000,00 800 000,00 23 888 835,86


3 019 000,00 0,00 0,00 10 591 143,00


4 677 516,57 3 430 000,00 800 000,00 13 297 692,86


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


7 696 516,57 3 430 000,00 800 000,00 23 888 835,86


3 019 000,00 0,00 0,00 10 591 143,00


80 000,00 0,00 0,00 230 000,00


400 000,00 0,00 0,00 2 038 000,00
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Dofinansowanie pobytu dzieci z terenu Gminy w przedszkolach na terenie innej  
Gminy -  zabezpieczenie dostępu dzieci do przedszkoli


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 3 144 000,00 750 000,00 750 000,00


DowoŜenie uczniów, zakup biletów , opieka w trakcie przewozu - zapewnienie  
bezpieczeństwa uczniom


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 1 066 710,00 405 610,00 300 000,00


Oracowanie projektów decyzji  - prawidłowe  opracowanie decyzji Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 113 000,00 43 000,00 40 000,00


Oświetlenie i konserwacja oświetlenia drogowego -  zpewnienie  
bezpieczeństwas na drogach i osiedlach


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 1 798 237,00 410 423,00 460 000,00


Plany zagospodarowania przestrzennego - podział terenów na działki Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 1 063 300,00 291 300,00 170 000,00


Przewozy pasaŜerskie MPK i PKS - utrzymanie linii pasaŜerskich Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 2 978 000,00 737 600,00 750 000,00


Stypendia  za wyniki w nauce ( od Wójta Gminy) -  motywacja uczniów do  nauki Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 260 000,00 60 000,00 70 000,00


Ubezpieczenie majątku Gminy -  ochrona  majątku Gminy Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 130 000,00 20 000,00 30 000,00


Usuwanie azbestu z terenu Gminy -  usunięcie szkodliwych substancji Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 123 000,00 24 000,00 35 000,00


Utrzymanie boiska  Orlik w Mnichowie -  spełnienie  warunków umowy o  
dofinansowanie


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 151 818,40 30 000,00 30 000,00


Utrzymanie osób samotnych w domach pomocy społecznej -  zbezpieczenie  
godziwych warunków    Ŝycia osobom starszym i samotnym


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 772 218,00 187 210,00 190 000,00


- wydatki majątkowe 14 045 036,89 834 462,88 4 275 571,59


Budowa oświetlenia ulicznego - poprawa warunków Ŝycia mieszkańców Urząd Gminy Gniezno 2013 2014 660 000,00 290 000,00 370 000,00


Budowa przedszkola przy szkole podstawowej w Szczytnikach Duchownych -  
poprawa warunków  pobytu dzieci w przedszkolu


Urząd Gminy Gniezno 2014 2016 800 000,00 0,00 170 000,00


Budowa sieci gazociągowej  Modliszewo-Modliszewko - poprawa jakości Ŝycia  
mieszkańców ,ochrona środowiska


Urząd Gminy Gniezno 2014 2015 1 280 000,00 0,00 630 000,00
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Budowa sieci gazociągowej  Wierzbiczny- Lubochnia - dostarczenie  gazu  
mieszkańcom , ochrona środowiska


Urząd Gminy Gniezno 2015 2016 1 100 000,00 0,00 0,00


Budowa sieci wodociągowych i dokumentacje  -  dostarczenie wody  
mieszkańcom Gminy


Urząd Gminy Gniezno 2013 2015 827 692,86 227 692,86 300 000,00


Budowa świetlicy w Goślinowie - Poprawa jakości Ŝycia społeczności lokalnej Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 517 162,60 0,00 200 000,00


Budowa Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Zdziechowie - Poprawa warunków  
funkcjonowania oświaty na terenie Gminy gniezno


Urząd Gminy Gniezno 2013 2017 7 960 000,00 60 000,00 2 000 000,00


Ogrodzenie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Piekarach - budowa   
ogrodzenie  i zgospodarowanie placu przy świetlicy poprawa bezpieczeństwa


Urząd Gminy Gniezno 2013 2014 170 000,00 70 000,00 100 000,00


Rozbudowa budynku urzędu -  poprawa warunków pracy Urząd Gminy Gniezno 2013 2014 0,00 0,00 0,00


System unieszkodliwiania odpadów komunalnych  wraz z budową Zakłady  
Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie - Ochrona środowiska naturalnego /  
gleby, wód  oraz powietrza/


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 730 181,43 186 770,02 505 571,59


2) umowy, których realizacja w roku budŜetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania  
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuŜszym niŜ rok


0,00 0,00 0,00


- wydatki bieŜące 0,00 0,00 0,00


Sprzątanie budynku Urzędu - utrzymanie czystości  w  urzędzie Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 0,00 0,00 0,00


świadczenie usług pocztowych na rzecz Gminy -  zbezpieczenie  prawidłowego  
funkcjonowania Urzędu


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 0,00 0,00 0,00


Usługi telekomunikacyjne -  zapewnienie prawidłowego działania Urzędu Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieŜące 0,00 0,00 0,00







Strona 6


600 000,00 500 000,00 0,00 1 100 000,00


300 000,00 0,00 0,00 827 692,86


300 000,00 0,00 0,00 500 000,00


2 500 000,00 2 600 000,00 800 000,00 7 960 000,00


0,00 0,00 0,00 170 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00


27 516,57 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00





